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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 638211 CENA MARZIA1 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI16/06/02

 648728 BELLOTTI EMMA2 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI24/04/03

 649535 GIORDANO ALICE3 PIETRO MICCA  BIELLA23/06/03

 662853 SILETTI VITTORIA4 PIETRO MICCA  BIELLA29/03/04

 677718 CORNALBA CARLOTTA5 PRO NOVARA SCHERMA09/01/03

 654312 PIERACCIANI AURORA6 PRO NOVARA SCHERMA08/06/02

 649728 CRAVERO LUCIA7 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE02/03/03

 650662 GAUDINA GIORGIA8 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE29/06/03

 643556 VERRI ERICA9 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI03/01/00

 660359 MASSARENTI SILVIA10 PIETRO MICCA  BIELLA25/11/04

 658875 MAINARDI CATERINA11 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE30/06/04

 666911 FALETTI ALICE12 CUS PIEMONTE ORIENTALE16/12/02

 683491 DE CARLI GIULIA13 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE12/02/03

 650663 VIAN ALESSIA14 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE24/12/03

 665161 AVERSA ISOTTA15 CLUB SCHERMA CASALE12/11/03

 673170 SCARAMUZZA LETIZIA16 CLUB SCHERMA CASALE21/07/03

 666912 MATRISCIANO FRANCESCA17 CUS PIEMONTE ORIENTALE13/06/02

 670811 TOLOTTO MARIANNA18 CUS PIEMONTE ORIENTALE23/09/04

 670812 FALETTI AGNESE19 CUS PIEMONTE ORIENTALE14/09/04
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CENA MARZIA - VCPRO (Vercelli)

 -

SCARAMUZZA LE - ALCAS (Casale Monferrato)

MATRISCIANO F - VCCUS (Vercelli)

VERRI ERICA - VCPRO (Vercelli)

 -

 -

GAUDINA GIORG - TOIVR (Ivrea)

GIORDANO ALIC - BIMIC (Biella)

 -

 -

FALETTI ALICE - VCCUS (Vercelli)

DE CARLI GIUL - TOIVR (Ivrea)

 -

 -

CRAVERO LUCIA - TOIVR (Ivrea)

PIERACCIANI A - NOPRO (Novara)

 -

 -

VIAN ALESSIA - TOIVR (Ivrea)

MAINARDI CATE - TOIVR (Ivrea)

 -

 -

SILETTI VITTO - BIMIC (Biella)

BELLOTTI EMMA - VCPRO (Vercelli)

 -

 -

MASSARENTI SI - BIMIC (Biella)

AVERSA ISOTTA - ALCAS (Casale Monferrato)

TOLOTTO MARIA - VCCUS (Vercelli)

 -

CORNALBA CARL - NOPRO (Novara)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  19Girone

 638211 CENA MARZIA VCPRO Qualificata 1,00  13  25  12 1 1  1

 677718 CORNALBA CARLOTTA NOPRO Qualificata 0,80  14  24  10 2 2  2

 654312 PIERACCIANI AURORA NOPRO Qualificata 0,80  8  24  16 3 3  3

 649728 CRAVERO LUCIA TOIVR Qualificata 0,80  6  21  15 4 4  1

 649535 GIORDANO ALICE BIMIC Qualificata 0,80  2  22  20 5 5  2

 662853 SILETTI VITTORIA BIMIC Qualificata 0,60  5  21  16 6 6  3

 648728 BELLOTTI EMMA VCPRO Qualificata 0,60  2  19  17 7 7  2

 650662 GAUDINA GIORGIA TOIVR Qualificata 0,40  0  20  20 8 8  2

 643556 VERRI ERICA VCPRO Qualificata 0,40 -1  20  21 9 9  3

 660359 MASSARENTI SILVIA BIMIC Qualificata 0,40 -2  21  23 10 10  1

 658875 MAINARDI CATERINA TOIVR Qualificata 0,40 -2  20  22 11 11  1

 666911 FALETTI ALICE VCCUS Qualificata 0,40 -2  19  21 12 12  3

 650663 VIAN ALESSIA TOIVR Qualificata 0,40 -5  18  23 13 13  3

 683491 DE CARLI GIULIA TOIVR Qualificata 0,40 -5  18  23 13  3

 665161 AVERSA ISOTTA ALCAS Qualificata 0,20 -7  17  24 15 15  1

 666912 MATRISCIANO FRANCESCA VCCUS Qualificata 0,20 -8  16  24 16 16  1

 673170 SCARAMUZZA LETIZIA ALCAS Qualificata 0,20 -8  15  23 17 17  2

 670811 TOLOTTO MARIANNA VCCUS Qualificata 0,20 -10  12  22 18 18  2

 670812 FALETTI AGNESE VCCUS Eliminata 0,00  0  0  0 10003  3Ritirato
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Caresanablot (VC) - Trofeo Monetti - Spada Interr.Spada femminile 15:48Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CRAVERO LUCIA 649728 V 1 V V V  0,800  6  21TOIVR

 2 MAINARDI CATERINA 658875 4 2 4 V V  0,400 -2  20TOIVR

 3 CENA MARZIA 638211 V V V V V  1,000  13  25VCPRO

 4 MASSARENTI SILVIA 660359 4 V 3 4 V  0,400 -2  21BIMIC

 5 MATRISCIANO FRANCESCA 666912 1 4 2 V 4  0,200 -8  16VCCUS

 6 AVERSA ISOTTA 665161 1 3 4 4 V  0,200 -7  17ALCAS

 2Girone N.

 1 CORNALBA CARLOTTA 677718 V V V 4 V  0,800  14  24NOPRO

 2 BELLOTTI EMMA 648728 0 V V 4 V  0,600  2  19VCPRO

 3 SCARAMUZZA LETIZIA 673170 1 3 3 3 V  0,200 -8  15ALCAS

 4 GAUDINA GIORGIA 650662 3 3 V 4 V  0,400  0  20TOIVR

 5 GIORDANO ALICE 649535 V V V V 2  0,800  2  22BIMIC

 6 TOLOTTO MARIANNA 670811 1 1 3 2 V  0,200 -10  12VCCUS

 3Girone N.

 1 FALETTI ALICE 666911 4 2 0 V 3 V  0,400 -2  19VCCUS

 2 VIAN ALESSIA 650663 V 2 0 4 V 2  0,400 -5  18TOIVR

 3 SILETTI VITTORIA 662853 V V 0 4 2 V  0,600  5  21BIMIC

 4 FALETTI AGNESE 670812 R R R R R R  0,000  0  0VCCUS

 5 DE CARLI GIULIA 683491 2 V V 0 2 4  0,400 -5  18TOIVR

 6 PIERACCIANI AURORA 654312 V 4 V 0 V V  0,800  8  24NOPRO

 7 VERRI ERICA 643556 4 V 2 0 V 4  0,400 -1  20VCPRO
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

15:48Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CENA MARZIA 16/06/02  638211 31 VCPROSI

CORNALBA CARLOTTA 09/01/03  677718 52 NOPROSI

SILETTI VITTORIA 29/03/04  662853 113 BIMICSI

PIERACCIANI AURORA 08/06/02  654312 494 NOPROSI

GAUDINA GIORGIA 29/06/03  650662 725 TOIVRSI

CRAVERO LUCIA 02/03/03  649728 806 TOIVRSI

BELLOTTI EMMA 24/04/03  648728 977 VCPROSI

MASSARENTI SILVIA 25/11/04  660359 1128 BIMICSI

GIORDANO ALICE 23/06/03  649535 1229 BIMICSI

VIAN ALESSIA 24/12/03  650663 18110 TOIVRSI

FALETTI ALICE 16/12/02  666911 18711 VCCUSSI

MATRISCIANO FRANCESCA 13/06/02  666912 19212 VCCUSSI

MAINARDI CATERINA 30/06/04  658875 21213 TOIVRSI

SCARAMUZZA LETIZIA 21/07/03  673170 25514 ALCASSI

TOLOTTO MARIANNA 23/09/04  670811 26215 VCCUSSI

FALETTI AGNESE 14/09/04  670812 26916 VCCUSSI

DE CARLI GIULIA 12/02/03  683491 27617 TOIVRSI

AVERSA ISOTTA 12/11/03  665161 33618 ALCASSI

VERRI ERICA 03/01/00  643556 9.99919 VCPROSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

15:48Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

AVERSA ISOTTA 12/11/03 665161  336ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

SCARAMUZZA LETIZIA 21/07/03 673170  255SI

GIORDANO ALICE 23/06/03 649535  122BIMIC-PIETRO MICCA  BIELLA SI

MASSARENTI SILVIA 25/11/04 660359  112SI

SILETTI VITTORIA 29/03/04 662853  11SI

CORNALBA CARLOTTA 09/01/03 677718  5NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

PIERACCIANI AURORA 08/06/02 654312  49SI

CRAVERO LUCIA 02/03/03 649728  80TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

DE CARLI GIULIA 12/02/03 683491  276SI

GAUDINA GIORGIA 29/06/03 650662  72SI

MAINARDI CATERINA 30/06/04 658875  212SI

VIAN ALESSIA 24/12/03 650663  181SI

FALETTI AGNESE 14/09/04 670812  269VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

FALETTI ALICE 16/12/02 666911  187SI

MATRISCIANO FRANCESCA 13/06/02 666912  192SI

TOLOTTO MARIANNA 23/09/04 670811  262SI

BELLOTTI EMMA 24/04/03 648728  97VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

CENA MARZIA 16/06/02 638211  3SI

VERRI ERICA 03/01/00 643556  9.999SI
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